\* מאמר זה הינו עיבוד של פרק מתוך חיבור לשם קבלת תואר "דוקטור לפילוסופיה" בהנחיית פרופ' שולמית ולר, בנושא: משנה מסכת מועד קטן פרק א - עיון בנוסחי ההלכות שבמשנה לאור ברייתות מקבילות המצויות בתוספתא ובתלמודים, אוניברסיטת חיפה, תשע"ה (2015). נוסח המשנה מובא (תוך פתיחת קיצורים בטוחים) ע"פ כ"י קאופמן A50, נוסח התוספתא על פי כ"י וינה מהדורת ליברמן, ניו יורק תשכ"ב, נוסח הירושלמי ע"פ כ"י ליידין - מהדורת האקדמיה ללשון העברית, ירושלים תשס"א, ונוסח הבבלי הוא על פי דפוס וילנא.

המאמר מתחקה אחר נוסחה של משנה אחת העוסקת בהלכות השקיית שטחים חקלאיים בחול המועד.